
l l l l l i i  TŘEBOVÁ
Ulil ■ ■ MORAVSKÁ

v  r

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

Smlouva o dílo č. OIRM - 0054/23
„Dětské hřiště Mánesova, Moravská Třebová"

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová 
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města 
bankovní spojení: ................................. ..... ...... ....................................
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: ..............................................................................

GARTENSTA PLUS s.r.o.
IČO: 26689472 
DIČ: CZ26689472
se sídlem Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10
zastoupené Mgr. Jakubem Staškem a Ing. Vratislavem Staškem, jednately 
bankovní spojení .................... ....... ..................................
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: .......... ............ ....................... .............................. 

(dále jako „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo smlouvu (dále 
jen „smlouva"):

1 Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem „Dětské hřiště Mánesova,

(dále jako „objednatel")

a

Článek I.
Předmět smlouvy

1 +420 461 353 111
moravskatrebova.cz



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

Moravská Třebová". Předmět díla je blíže specifikován v přiložené cenové nabídce, 
která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je 
provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla 
třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

2 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a 
včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

Článek II.
Čas plnění

1 Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
1.1 převzetí staveniště: 7 dnů od podpisu smlouvy nebo dle dohody

mezi smluvními stranami
1.2 dokončení prací: do 42 dnů od účinnosti smlouvy

Článek III.
Cena díla

1 Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:
Cena bez DPH: 346 559,00 Kč
DPH: dle platné legislativy
Slovy: třistačtyřicetšesttisícpětsetpadesátdevětkorunčeských

2 Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je 
cena konečná, maximální a nepřekročitelná.

3 Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. 
Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: „Dětské hřiště 
Mánesova, Moravská Třebová".

4 Objednatel neposkytuje zálohy.
5 U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle 

§92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Článek IV.
Odpovědnost a sankční vztahy

1 Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v 
průběhu záruční doby, která je stanovena následovně:

1.1 180 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků - dřevěné části
1.2 60 měsíců záruka na kovové části herních prvků
1.3 60 měsíců na polypropylenové části herních prvků
1.4 60 měsíců záruka na dopadovou plochu EPDM
1.5 24 měsíců na ostatní nespecifikované části

2 +420 461 353 111
moravskatrebova.cz



Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

2 Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
3 Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na 

poškození způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.
4 Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
5 Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den 

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
6 V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká 

straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
7 za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den 

prodlení,
8 za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za 

každý i započatý den prodlení,
9 za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu 

a den
10 Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi 

objednatele.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního 
díla objednateli, vyklizení staveniště a předání všech potřebných dokladů, o čemž 
smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, 
pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo 
převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

2 Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským 
zákoníkem.

3 Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních (pokud se smluvní strany 
nedohodnou na uzavření smlouvy v elektronické podobě) a vstupuje v platnost dnem 
podpisu oběma stranami.

4 Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách 
města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz.

5 V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a 
rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.

6 Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní 
záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.

7 Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 847/R/091023, kterým bylo schváleno 
uzavření smlouvy o dílo.

8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s 
přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

3 +420 461 353 111
moravskatrebova.cz

http://www.moravskatrebova.cz/


Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebovál l l l l i i  TŘEBOVÁ

Ulil ■ ■ MORAVSKÁ
v  r

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dne V Moravské Třebové dne

Mgr. Jakub Stašek 
jednatel

Ing. Pavel Charvát 
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr - cenová nabídka zhotovitele 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

4 +420 461 353 111
moravskatrebova.cz



Dětské hřiště Mánesova, Moravská Třebová

Datum: středa 27. září 2023

Název
Měrná
jednot

ka
Množst

ví
Jednotková

cena Cena celkem DPH Cena včetně DPH

HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY / DODÁVKA + MONTÁŽ
kpl i 121 999 KčDVOJITÁ HOUPAČKA V KOMBINACI S HNÍZDEM, AKÁT 121 999 Kč 25 620 Kč 147 619 Kč

1
SOUVISEJÍCÍ NÁKLADY. STAVEBNÍ PRÁCE
Vyměření, výkop a betonáž základových patek herních prvků kpl i 10 000 Kč 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč
Zhotovení podkladních vrstev pod pryžový povrch * m2 56 795 Kč 44 520 Kč 9 349 Kč 53 869 Kč
Dokončovací úpravy okolí hřiště, vyrovnání terénu, zatravnění travním kobercem kpl 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč
Přesun hmot a materiálu kpl 1 20 000 Kč 20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč

DOPADOVÉ PLOCHY
Litý povrch (EPDM) * m2 56 2 590 Kč 145 040 Kč 30 458 Kč 175 498 Kč

CELKOVÁ CENA 346 559 Kč 72 777 Kč 419 336 Kč

Vystavil/a:
* množství se odvíjí od minimálního zadaného rozměru, v případě větší dopadové plochy, bude náležitě upraveno

Stránka 1 z 1


